[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023		                           п. Ключи			             № 70-П

	О признании утратившим силу постановления администрации Ключинского сельсовета от 14.08.2013 № 58-П «Об определении границ прилегающих территорий  к организациям и (или) объектам, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Ключинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  статьями 14, 17, Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ключинского сельсовета 14.08.2013 № 58-П «Об определении границ прилегающих территорий  к организациям и (или) объектам, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Ключинского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: https://achinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в разделе  Ключинский сельсовет.
[bookmark: _GoBack]
Глава Ключинского сельсовета					С.К. Карелин
image1.jpeg